I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 764/97

“Encaminha abaixo-assinados ao Poder
Executivo.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, encaminhando o abaixo-assinados em anexo,  dos moradores do
Bairro do Sertãozinho em Juquehy, reivindicando em caráter de urgência o conserto da Ponte
do Rio Juquehy, visto que há muito se encontra destruída, causando sérios transtornos aos
moradores daquele local que ficam impedidos de transitarem.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 12 de
dezembro de 1.997.

NÍVIO FAUSTINO
Vereador